
 

 

1 / 2 

 
 

 
 

 
 
 

Ing. Martin Vrba 
ústřední ředitel 

Státního pozemkového úřadu 

 

 

                                                                                                 Praha 10. července 2023 
          Č. j.: SPU 274369/2023_256/VR 
           UID: spuess8c164c52 

 
 
Vážená paní předsedkyně, 

 

v návaznosti na partnerství mezi Státním pozemkovým úřadem a Spolkem pro obnovu venkova 

si Vás dovoluji srdečně pozvat na již XXIII. ročník Konference pozemkových úprav, kterou náš 

úřad ve spolupráci s Celostátní sítí pro venkov a Českomoravskou komorou pro pozemkové 

úpravy organizuje.  

 

Letošní ročník s podtitulem „Fakta, příležitosti a perspektivy pozemkových úprav“ se uskuteční 

5. – 6. října 2023 v Plzni v PRIMAVERA Hotel & Congress centre.  

 

Cílem tohoto ročníku je vyvrátit často již neplatné argumenty, objasnit účastníkům aktuální 

a ověřené informace o pozemkových úpravách a zároveň vyvolat podnětnou diskuzi mezi 

zástupci obcí, zemědělci, projektanty, zhotoviteli a dalšími zájemci o pozemkové úpravy. 

 

V rámci naplňování Dohody o vzájemné spolupráci si Vás dovoluji požádat o součinnost 

při propagaci této akce směrem k vašim členům. Role starostů, starostek, zastupitelů obcí 

a měst je významná pro řádný průběh každé pozemkové úpravy. Jsou to právě oni, kteří úzce 

spolupracují s pobočkami pozemkových úřadů a je nezbytné, aby byli seznámeni s procesem 

pozemkových úprav v širších souvislostech a mohli důležité informace komunikovat směrem 

ke svým občanům a vlastníkům půdy.    

 

Aby návštěvníci naší konference získali maximum informací, rozhodli jsme se program rozšířit 

i o prezentaci k převodům majetku či monitoringu eroze.  



 

 

 

2 / 2 

 

 

Budu velmi rád, pokud mé pozvání přijmete a naší konference se osobně zúčastníte. Věřím, 

že tato akce povede k prohloubení vzájemného dialogu mezi SPÚ a členy SPOV a bude 

přínosem pro všechny zúčastněné strany. 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážená paní 
Ing. Veronika Vrecionová 

předsedkyně 
Spolek pro obnovu venkova 
ID datové schránky: dcauatt 


		2023-07-10T15:23:12+0200
	Ing. Martin Vrba 4285a7bb10bda8e4e184f77d93e865d157dad0dd




